

BD - Brno, Jabloňová - CCTV - VV**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	
Materiál a dodávky celkem	119 655,51 Kč
Montážní práce a služby celkem	31 941,00 Kč
Ostatní	8 400,00 Kč
Celkem	159 996,51 Kč

Celkem bez DPH (zaokrouhleno) 159 996,50 Kč

Daň z přidané hodnoty

DPH % % 33 599,27 Kč

Suma DPH

DPH Celkem (zaokrouhleno)

Celkem s DPH 193 595,77 Kč

Rozpočet**Dodávky CCTV**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	DS-7732NI-E4 Ekonomický NVR pro 32 IP kamer, HDMI	1	ks	6 199,90 Kč	6 199,90 Kč
2	DR-HDD-3TB *** HDD bez šuplíku, 3000GB, vhodný pro DVR, NVR	1	ks	3 803,24 Kč	3 803,24 Kč
3	DS-2CD2132-I Venkovní IP dome kamera, AV, 2MP, IR	17	ks	3 011,90 Kč	51 202,30 Kč
4	DGS - 1210-24P, POE switch 24 portů	1	ks	7 908,74 Kč	7 908,74 Kč
5	19' rozvaděč dvoudílný 15U/600mm celoskleněné dveře	1	ks	4 508,26 Kč	4 508,26 Kč
6	Polička s perforací 1U/350mm, max.nosnost 40kg	1	ks	387,40 Kč	387,40 Kč
7	19" rozvodný panel 5x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská	1	ks	505,75 Kč	505,75 Kč
8	Montážní sada M6 - 20x šroub, podložka a plovoucí matice	1	ks	71,01 Kč	71,01 Kč
9	19' vent.j.-2V-220V/30W termostat RAL7035	1	ks	1 874,31 Kč	1 874,31 Kč
10	APC Back-UPS 700VA, 230V, AVR, IEC Sockets	1	ks	1 344,70 Kč	1 344,70 Kč
11	Monitor LCD 19", VGA	1	ks	2 360,00 Kč	2 360,00 Kč
12					
13	6013ZNTRUBKA OCEL. ZAVIT. 6013ZN	130	M	70,57 Kč	9 174,10 Kč
14	6021ZNTRUBKA OCEL. ZAVIT. 6021ZN	145	M	104,52 Kč	15 155,40 Kč
15	Kolena, spojky, příchytky	1	kpl	6 034,00 Kč	6 034,00 Kč
16	I27655142 Kabel FTP drát CAT5E šedý 4páry,305m box, SOLARIX,	1240	m	7,36 Kč	9 126,40 Kč

119 655,51 Kč

Montáže CCTV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
17	Instalace kamery vnitřní	17	ks	290,00 Kč	4 930,00 Kč
18	Uvedení do chodu a nast. kamery vnitřní, vč. programování	17	ks	170,00 Kč	2 890,00 Kč
19	Instalace záznamového zařízení	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
20	Instalace akt. prvku bez managementu	1	ks	175,00 Kč	175,00 Kč
21	Montáž monitoru	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
22	Montáž rozvaděče skříňového bez zapojení vodičů	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
23	Montáž ukládací police	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
24	Montáž napájecího panelu	1	ks	88,00 Kč	88,00 Kč
25	Montáž ventilace	1	ks	175,00 Kč	175,00 Kč
26	Instalace UPS kancelářské	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
27					
28	Uložení kabelu sdělovacího, datového do 4x2	1240	m	9,00 Kč	11 160,00 Kč
29	Trubka na om. vč. přích.	275	m	34,00 Kč	9 350,00 Kč
30	Průchody zdíkem - komplet	1	-	750,00 Kč	750,00 Kč
31	Montáž RJ modulu	34	ks	33,00 Kč	1 122,00 Kč
					31 941,00 Kč

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
32	Doprava osobní	1	kpl	900,00 Kč	900,00 Kč
33	Drobný instalační materiál	1	kpl	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
34	Funkční zkouška	1	kpl	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
35	Projekční práce a dokumentace skutečného provedení	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
					8 400,00 Kč